Prorrogação da vigência da Ata por 12 (doze) meses e reajuste dos valores dos itens em
5,13% (cinco vírgula treze por cento), conforme variação do IPCA.

Nova Vigência: de 16 de outubro de 2025 a 16 de outubro de 2026.

Valor total da Ata após reajuste: R$ 206.549,85 (duzentos e seis mil, quinhentos e quarenta e
nove reais e oitenta e cinco centavos).

Contratante: Município de Borá – CNPJ 44.544.906/0001-42.
Contratada: Distribuidora JJ de Hortifruti Ltda.
Data da assinatura: 10 de outubro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORÁ
Extrato do Contrato Administrativo nº 40/2025